ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-NN    Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v cung cấp danh sách

hợp tác xã có thành viên là

người khuyết tật

   Kính gửi:

     - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1595/SKHĐT-KTN ngày 01/8/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc tổng hợp danh sách hợp tác xã có

thành viên là những người khuyết tật (văn bản đã gửi trên Eoffice), Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với UBND các

xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, tổng hợp hợp tác xã

có thành viên là người khuyết tật theo đúng yêu cầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh tại văn bản trên; tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh trước ngày 05/8/2022.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Văn phòng huyện: C, các PVP, CV (NN, VX);

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sương

		2022-08-04T17:06:00+0700

		2022-08-04T17:11:01+0700

		2022-08-04T17:11:01+0700

		2022-08-04T17:11:01+0700